
Toptan havalı Bisiklet kaskları, motor kask üreticileri
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Açıklaması havalı Bisiklet kaskları: 
-İyi havalandırılmış, çok soğutma hava tüneli ve makul aero şekil tasarım ile. 

-Üç boyutlu kanal tasarım: Bu tasarımdır çok aerodinamik sürükleme katsayısı küçük sürme sürecinde,
insanlar daha fazla serin giymek.

-İçinde-kalıp teknolojisi, Ne zaman kask etkisi tarafından tüm kask üniforma zorlamak.

-Çıkarılabilir ağzına kadar: Güneş blok ve blok yağmur ne zaman hız binme.

-Yüksek kaliteli çevre dostu Yüksek sıcaklığa dayanıklı PC kabuk.

-Yüksek yoğunluk siyah EPS malzeme Amerikan alınır, 

-Bisiklet Aksesuarları: ayarlanabilir çene kayışı ile hızlı çıkarma toka; arka kilit ayar; serin konforlu
yastıkları; 

-Sertifika: CE-EN1078, darbe koruması için Sertifikalı

Tayini havalı Bisiklet kaskları:

Model No.  AU-BD02     havalı Bisiklet kaskları
 Malzeme  EPS köpük & PC Kalıp içi teknolojisi kabuk
 Sertifika  CE EN1078
 Havalandırma  19 hava delikleri
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş
 boyutu/kafa çevresi S/M:(54-58CM), M/l: 58-62 cm
 Ağırlık  230g
 Örnek zaman  7 gün
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ  300pcs
 Paket ayrıntıları  PP çanta + tek tek renk kutu ambalaj + mastercarton

Detay resimleri havalı Bisiklet kaskları:















Baş çevresi bilgisine Havalı Bisiklet kaskları:
Avrupa bölgesinde:

Kask şeklinde bir Oval bir binicinin kafa ile önemli ölçüde uygun olan bir boyut için
tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel bölgesinde:

Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile biraz daha uzun açık arkaya onun yan yana ölçüm daha olan bir
boyut için tasarlanmıştır.

Asya bölgesinde:

A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafa ile condierably olan bir boyut için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Bizim sınama laboratuarı:
Kalite kask üretmek için sadece tasarım teoriden öğrenmek ama aynı zamanda sonuç test ilerleme! Bu
yüzden pratik ve mükellef fabrikamız her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuarı ile
donatılmıştır. Test standart daha bu yüzden ilgili sertifika gereksinimlerini daha katı sağladığımız modeli
kesinlikle üçüncü taraflarca ilgili testi geçmek söz verebilirim!



Sertifikasyon:
Bizim sertifika aşağıdadır: Biz ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz tabii her Ürünümüz test
gereksinimleri karşılayabilir yapmak için kendi laboratuvar var



Fabrikamız'ın profili:
Aurora spor daha fazla kask her türlü üreten 15 yıl deneyimi olan bir kask üreticilerinden biridir. Şirket içi
tasarım ve Ar- Ge kurulu deneyimi ile takım Aurora hızlı bir şekilde gereksinimleri talep için cevap ve
sıfırdan tüm program ve sıkı kalite standartları ile koleksiyonları oluşturmak için spor sağlar.



Kask üretim olarak prosedür aşağıda:
serigrafi → PC blister takım → PC blister üretimi → Kesme delik açtım → EPS hammadde farklı yoğunluk
tarafından → EPS kalıp takım → kask içinde kalıp Atölyesi → kalıp makineleri → kalıp kalıp → kalıp-üretim
süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → iç dolgu üretim → Plastik enjeksiyon
atölye → montaj hattı →etiketleme içinde → Ambalaj → Ambar → Sayaçlar yüklü.



Hızlı teslimat:
Uluslararası hızlı hava taşımacılığı ve deniz ulaşımı tüm de burada yardımcı olabilir! İstediğiniz her olası
ulaşım alabilirsiniz & size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye şirketleri ve
Sevkiyat Aracısı ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettiğimiz, en iyi deneyim nakliye sağlayan tüm çabalarımız
nişan al! Bizi, tercih kask her zaman güvende tutmak kolay olacak!




